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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 
2017 for SLC Group ApS . 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. 
september 2017. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Holbæk, den 20. februar 2018 
 
Direktionen 
 
 
Søren Madsen Claus Højlund Madsen 
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Til kapitalejeren i SLC Group ApS  
 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for SLC Group ApS  for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. 
september 2017. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i 
overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers 
standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.  
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Holbæk, den 20. februar 2018 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33771177 

 
 
Carsten Thomsen  
Partner, registreret revisor 
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Selskab 

SLC Group ApS  

Stenhusvej 60 b.  

4300 Holbæk 

 
CVR-nummer: 30826086 
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 
 
Direktion  

Søren Madsen  

Claus Højlund Madsen  

 

Revisor 

Revision & Rådgivningsgruppen 

Registreret revisionspartnerselskab 

Gl. Ringstedvej 61, 1. 

4300 Holbæk 

 

Kontaktpersoner: 

Carsten Thomsen 

Christian Fisker 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været engroshandel med cykler og tilbehør. 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har ophørt med sine aktiviteter og forventes opløst i 2018 ved en solvent likvidation. 
. 
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Årsrapporten for SLC Group ApS  for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Ændringer i anvendt regnskabspraksis 
Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende 
ændringer til indregning og måling. 
 
Regnskabspraksis er ændret, således at beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis i år og fremover ikke længere 
indeholder forudsætningerne for amortiseret kostpris, men derimod er mere detaljerede omkring dagsværdier og 
kapitalværdier. 
 
Ændringen er sket, idet årsregnskabsloven nu kræver dette. Ændringen har ikke haft betydning for resultat eller 
egenkapital. Det har således ikke været nødvendigt at indregne ændringen på egenkapitalen primo, ligesom 
ændringen ikke har haft betydning for sammenligningstallene. 
 
Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 
2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre 
poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen 
m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på 
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe 
af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som 
nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede 
nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives til 
denne.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Bruttofortjeneste  -699  8 

       

1  Personaleomkostninger  0  36 

  Ordinært resultat før finansielle poster  -699  -28 

       

  Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  -28 

  Andre finansielle indtægter  62  3 

  Andre finansielle omkostninger  9  2 

  Resultat før skat  -646  -54 

       

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  -646  -54 

       

       

       
  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  74.436  128 

  Årets resultat  -646  -54 

  Til disposition  73.790  74 

       

  Overført til næste år  73.790  74 

  Disponeret i alt  73.790  74 
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  Aktiver     

  Omsætningsaktiver     

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0  29 

  Andre tilgodehavender  223.790  173 

  Tilgodehavender i alt  223.790  202 

       

  Likvide beholdninger  0  54 

       

  Omsætningsaktiver i alt  223.790  257 

  Aktiver i alt  223.790  257 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  150.000  150 

  Overført resultat  73.790  74 

  Egenkapital i alt  223.790  224 

       

  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Selskabsskat  0  21 

  Anden gæld  0  12 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  0  32 

       

  Gældsforpligtelser i alt  0  32 

  Passiver i alt  223.790  257 

       

2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

3  Eventualposter m.v.     
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1  Personaleomkostninger     

       

  Lønninger  0  34 

  Andre udgifter til social sikring  0  1 

  Personaleomkostninger i alt  0  36 

       

  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 0.     
 

2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Ingen.     
 

3  Eventualposter m.v.     

       

  Ingen.     
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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       c70c904bHRyjy8735745
       70929110 / Christian Fisker / cf@rrgruppen.dk
       194.150.115.5
    
     
       20-02-2018 11:39:29
       Opened
       c70c904bHRyjy8735745
       3 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk / 36115426
       194.150.115.5
    
     
       20-02-2018 11:40:28
       Signed
       c70c904bHRyjy8735745
       3 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk / 36115426
       194.150.115.5
    
     
       20-02-2018 15:28:55
       Opened
       c70c904bHRyjy8735745
       1 / Claus Madsen / chm@bikesport.dk / 9208-2002-2-366305692035
       93.163.213.178
    
     
       20-02-2018 15:29:57
       Signed
       c70c904bHRyjy8735745
       1 / Claus Madsen / chm@bikesport.dk / 9208-2002-2-366305692035
       93.163.213.178
    
     
       26-02-2018 09:54:07
       Opened
       c70c904bHRyjy8735745
       2 / Søren Madsen / sm@bikesport.dk / 9208-2002-2-295105647668
       93.163.213.178
    
     
       26-02-2018 09:54:42
       Signed
       c70c904bHRyjy8735745
       2 / Søren Madsen / sm@bikesport.dk / 9208-2002-2-295105647668
       93.163.213.178
    
  



  
 
 
 
 
 
 MpcEhYQz+j8bPDF7P/RCWqeP6U78na3011+M9x99idE=


 
SYS5ZA+ywXO5vEnbFSWm6kBBR3gS4o+0Aak7Y8Dz6TAY+CRUNZ9UC0vXXKCY+hjatRm/6USEyp3w
CE28t75imMZ6PSg6+HeDt+QUywiJkNIOt04Wt+XvNLlVuBUKs2OrDhJx+eS+cxMEDOQjDqj2QXBc
hhZRO4cFY6nUbFR5ZVC2k+tC3HHFHRqZqT1/q8ajkCmv1lrKvKmFVZGtTLSCzL0EEpEnwTvJBYPG
VDga8wGVkZObF7PLIHEj4Ht/sbv4masBwnUg2ZiSf8IcFSmFZrGaqMgqRE8zLJIjXHxv9dTxgK69
rYA2J92V2x2GIuYdYjmATi164yuX7vrgXrYsQg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzE2
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEZlYiAyMCAxMTozOToxOCBDRVQgMjAxOA==
  hashsumE N2NjYjBjMGFnVVhQVzg3MzU3NDUvU0hBNTEyLzc5QjVGQTQ2OTNGOTVFMzg2MjlBOTkwQjlCNjgzRkZBMDNDQ0NGQzRGMUM4Qzg2MDRCQjlCMTc0NzI0QjBDMEE2MzIwMTE2NzUwQzJGRkNFN0QwNkQ4RjcwQjAzMzBDNUEwRjdENDc5MjExQzRCRDg3RjhGRjVEMEIwMzlBMTUz
  hashsumD YzcwYzkwNGJIUnlqeTg3MzU3NDUvU0hBNTEyL0QyQzM2QzYwOEQxQUUzQ0Y5RTBEQUM0NjQzMDA2RTJGNjQxM0I5NkE0RUExQzIwNTdBMkY4QzYxNzBCMURDRTA4NjUyRjQ4NUNCRjcwNEIwRDMyNDQxREMxN0E0REJBOThCQkExNzc3QTA3QjUyMEQxMjdDRDU2RDQxMjlERDNE
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC NzZmMmE0YzFSU3l4WTg3MzU3NDUvU0hBNTEyL0RGNTU1NTY3M0I4MERCNEYzMTEwQUY0RDk0NjEzMjIzREFFQzcwQTlCMkVGNjgxQTRFRUMyMDQwRDNDOEZFRUZFRUFBOEREOTQ3MjhDOTAyQkUzMzIxMjEzRjAyREJGMEQ0N0U1ODNFOEQ5RjVFN0JCNTMxNTM3MDAxRUY3NTg2
  challenge LTYwNDc0MjE5NTk0MDkwODMwODQ=
  hashsumB NWVmNzA2ZGR4VVJLTjg3MzU3NDUvU0hBNTEyLzg5M0U0QzkxQTc0MzRFNkU2RjYyNDZENENBQTEwQjI4Q0VDNTIwMTU0NkFBNkQ5ODVGQzAwQzQ1QUVDQjhDRDk2RTA4MkRBQkJFMUJGM0Q0QjYwQTkwRDdGQjA2RUREQkY0MjhDQzhDNjFDMEJENTEyOUU5Qzc1RTQ4MTA0MTk2




  
 
 
 
 
 
 xymMaAlQteaAIdHoQ8qxzHKcGyatFlZZc+cakDevL18=


 
Knoz8lBu1G4C+szAqgeXiqpYVTHmNVxeds0717vrCrFcUNYR2pdqr6rKWp0ptMzhn6/7AgjdTdnN
vmPHBkw506SU/BmNep52ZOnoMt3sj5zHtKYZ7t0fCb9f8458j2UYRUOc2/UF840znQ2LthmXDJLM
gBFGqZGCu+lyC9omMNOIc08Vubo/KKN6mWIe12diZ1jxv69FEFfONf1jTgGR6Vl+ry3QnhUBfxen
X30ep/jAD9rkSjqyXjaoduMtjxbhAmDOuGAfjFI2dhuMckq1lmakWrbxoes+6pHTxehX+Xdt4n9m
Lhacq7ZqPhRdafX3EQJSSrjp3b2BIb6SDFo5ZA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY0LjAuMzI4Mi4xNjcgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 8065594221572911212
  hashsumB 5ef706ddxURKN8735745/SHA512/893E4C91A7434E6E6F6246D4CAA10B28CEC5201546AA6D985FC00C45AECB8CD96E082DABBE1BF3D4B60A90D7FB06EDDBF428CC8C61C0BD5129E9C75E48104196
  hashsumC 76f2a4c1RSyxY8735745/SHA512/DF5555673B80DB4F3110AF4D94613223DAEC70A9B2EF681A4EEC2040D3C8FEEFEEAA8DD94728C902BE3321213F02DBF0D47E583E8D9F5E7BB531537001EF7586
  hashsumD 9be87701qpwZm8735745/SHA512/8515671A613CC04FB5756EB37013F2F15D01C1DBA4B411FB959140560F78DE624CBB6199964BDE50C35CFBD30A9AD14A1A9AFC6F52D06693F1DB4BFF36D3254F
  hashsumE 9bfdf060wmrTR8735745/SHA512/0DDFE54499FEBCB71C21F8770FF8A9DCBDF2B3E792B320DB494CAD923D969AB94DE4C528E50F7C43CC1C871C82A4349DD18F4406D425E1C69B847AB9A4DB48D3
  hashsumF c70c904bHRyjy8735745/SHA512/D2C36C608D1AE3CF9E0DAC4643006E2F6413B96A4EA1C2057A2F8C6170B1DCE08652F485CBF704B0D32441DC17A4DBA98BBA1777A07B520D127CD56D4129DD3D
  hashsumG 7ccb0c0agUXPW8735745/SHA512/79B5FA4693F95E38629A990B9B683FFA03CCCFC4F1C8C8604BB9B174724B0C0A6320116750C2FFCE7D06D8F70B0330C5A0F7D479211C4BD87F8FF5D0B039A153
  hashsumH d50cb9b5TxUjr8735745/SHA512/3BD62285718C18AD9EDA6125845FF87E8E9442E5D1697AFD8E2C44C139444A6F6103600CE02627999601EA0647C882223123B5CE3C1FF7613AFF86C5CD4A078C
  hashsumJ a7ad4c1bpsjjx8735745/SHA512/16579A26B741B4E61745FEF69251DC0D7CD871869D60BF56489ACE35818BA8268FB28620FEB180B670E6823506F0F28E99069A5C58DB89DC6924A752E352E1A5
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yMCAxNToyOToyNyswMTAw




  
 
 
 
 
 
 dXdFkpcvLyIFez9sI/nJPdsMR+PbXq+KCKQp3Tx3x4o=


 
CbF6eVQBraWCXYkGa0Mb/FBaBah5mE1PYm/ee1omWrKAY2hBxwgnrOajFwxkgF0CczZaKwj3pj3k
iKsAQJlWV+9Vmqh6cRx0dl7CY9e7lSuZbn2V+cCPqjfTpmz4NS9tnPukp8OtQ9FXBwW+ZUdrxq0I
3j6xlEjz2yyV4G/83uv7B1RGYKLoeMgDTkuqY5g3/HnTGdnkr4rV25WnLP3qR9LpQKljCoQyM3LG
R/GLSdGmb+nf5sC3GlNcdIBLLjyS59t7ZdoX1Od/DYRQhlbv8Xldx6A6I2RbDoVmLEgVZwtVNiWZ
omK35ZpNrQWH7p2ouioBwb8jTk++m6AqRzt9mw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjQuMC4zMjgyLjE2OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -710111780394223163
  hashsumB 5ef706ddxURKN8735745/SHA512/893E4C91A7434E6E6F6246D4CAA10B28CEC5201546AA6D985FC00C45AECB8CD96E082DABBE1BF3D4B60A90D7FB06EDDBF428CC8C61C0BD5129E9C75E48104196
  hashsumC 76f2a4c1RSyxY8735745/SHA512/DF5555673B80DB4F3110AF4D94613223DAEC70A9B2EF681A4EEC2040D3C8FEEFEEAA8DD94728C902BE3321213F02DBF0D47E583E8D9F5E7BB531537001EF7586
  hashsumD 9be87701qpwZm8735745/SHA512/8515671A613CC04FB5756EB37013F2F15D01C1DBA4B411FB959140560F78DE624CBB6199964BDE50C35CFBD30A9AD14A1A9AFC6F52D06693F1DB4BFF36D3254F
  hashsumE c70c904bHRyjy8735745/SHA512/D2C36C608D1AE3CF9E0DAC4643006E2F6413B96A4EA1C2057A2F8C6170B1DCE08652F485CBF704B0D32441DC17A4DBA98BBA1777A07B520D127CD56D4129DD3D
  hashsumF 7ccb0c0agUXPW8735745/SHA512/79B5FA4693F95E38629A990B9B683FFA03CCCFC4F1C8C8604BB9B174724B0C0A6320116750C2FFCE7D06D8F70B0330C5A0F7D479211C4BD87F8FF5D0B039A153
  hashsumG d50cb9b5TxUjr8735745/SHA512/3BD62285718C18AD9EDA6125845FF87E8E9442E5D1697AFD8E2C44C139444A6F6103600CE02627999601EA0647C882223123B5CE3C1FF7613AFF86C5CD4A078C
  TimeStamp MjAxOC0wMi0yNiAwOTo1NDoyMSswMTAw
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